
１．選挙執行状況

資料：選挙管理委員会

２．投票区別選挙人名簿登録者数

34.87市　　長 平成18年4月16日 108,645 35,963
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中島第３
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市　　長

市議会議員

109,293

109,293平成17年11月27日 73.82

投票率（％）

平成17年11月27日 73.82

執行年月日 当日有権者数区　　　分
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397

岩 渕 ３ 丁 目

吹 上 １ 丁 目

吹 上 ２ 丁 目

202

593

10

83

1,413

29

537

岡 本 ３ 丁 目

豊 川 町

岩 渕 １ 丁 目

岩 渕 ２ 丁 目

小　　　　      計

尾 上 町

岡 本 １ 丁 目

岡 本 ２ 丁 目

女

126

77

89

233

354

175

168

285

906

18,316 21,836
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6

367

2,070

4

21

155

937

84

753

202

442

460

194

辻 久 留 ３ 丁 目

浦 口 町 の 一 部

宮 川 ２ 丁 目

小　　　      計

401

397

3,503

1,061

二 俣 ４ 丁 目の一部

小　　　      計

二 俣 町

辻 久 留 町

計

1,056

1,440

2,496
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393
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281
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1,036

511

1,547

416

472

488

478

3,425

418

245

264

623

413

439

3

300

407

156

422

419

3,119

450

726

527

575

744

1,319

150
129

325

263

415

1,282

555

282

837

235

140
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216

81
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244

278

276

1,888

237

141

140

352

228

217

2

114

234

172

225

212

1,926

242

389

290

女

75

234

214

1,699

569

259

男

481

696

1,177

119

87

177

77

121

135

131
110

256

238

357

1,092

481

229

710

181

228

210

202

1,537

181

104

124

271

185

222

1

128

176

185

1,577

492

205

1,420

208

201

80

173

81

337

237

一 之 木 ３ 丁 目

一 之 木 ４ 丁 目

一 之 木 ５ 丁 目

小　　　　      計

宮 後 ２ 丁 目

宮 後 ３ 丁 目

小　　　　      計

188

本 町

宮 後 １ 丁 目

一 志 町

八 日 市 場 町

大 世 古 １ 丁 目

大 世 古 ２ 丁 目

大 世 古 ３ 丁 目

大 世 古 ４ 丁 目

曽 祢 １ 丁 目

曽 祢 ２ 丁 目

小　　　　      計

浦 口 町

宮 町 １ 丁 目

宮 町 ２ 丁 目

常 磐 町

常 磐 １ 丁 目

投票区名

辻 久 留 １ 丁 目

辻 久 留 ２ 丁 目

小　　　      計

二 俣 １ 丁 目

二 俣 ２ 丁 目

二 俣 ３ 丁 目

二 俣 ４ 丁 目

浦 口 ２ 丁 目

浦 口 ３ 丁 目

中島第１

早　　修

中 島 ２ 丁 目

宮 川 １ 丁 目

中 島 １ 丁 目

小     　　　 計

浦 口 ４ 丁 目

常 磐 ２ 丁 目

常 磐 ３ 丁 目

浦 口 １ 丁 目

203

165

479

12

男

108

52

72

90

1,181

33

455

243

327

173

153

1,351

305

66

322

30

669

207

1,599

227

279

306

263

38

831

90

2,034

4

256

132

157

238

760

589

151

353

1,053

200

513

1,102

宇 治 館 町

宇 治 今 在 家 町

宇 治 中 之 切 町

宇 治 浦 田 １ 丁 目

宇 治 浦 田 ２ 丁 目

宇 治 浦 田 ３ 丁 目

中村町桜が丘の一部

322

中 村 町 の 一 部

小　　　　       計

宇 治 今 在 家 町

桜 木 町

河 崎 ３ 丁 目

中 村 町 の 一 部

楠 部 町 の 一 部

小　　　　      計

古 市 町

久 世 戸 町

倭 町

神田久志本町の一部

勢 田 町 の 一 部

楠 部 町 の 一 部

投票区名

小　　　　      計

船 江 １ 丁 目

船 江 ２ 丁 目

勢 田 町

藤 里 町 の 一 部

小　　　　      計

岩 渕 町

中 之 町

中 村 町 桜 が 丘

明倫第２

有緝第１

有緝第２

高麗広

有緝第３

厚生第２

厚生第３

船 江 ３ 丁 目

船 江 ４ 丁 目

小　　　      計

進　　修

修道第１

修道第２

明倫第１

町　　　名

進 修 ～ 中 島 第 ３ 投 票 区 計

投票者数

80,678

80,680

町　　　名

小　　　　      計

小　　　　      計

河 崎 １ 丁 目

河 崎 ２ 丁 目
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沼木第２

豊浜第１

宮本第２

北浜第２

城田第２

投票区名

浜郷第１

大　　湊

宮本第１

樫 原 町

小　　      計

東 豊 浜 町

大 倉 町

佐 八 町

小     　　 計

一 色 町

藤 里 町

旭 町

小     　　 計

津 村 町

小　　      計

西 豊 浜 町

植 山 町

田 尻 町

投票区名

磯 町

東 豊 浜 町 の 一 部

前 山 町

小　　      計

神　　社

浜郷第３

浜郷第２

神 久 ６ 丁 目

小　　      計

黒 瀬 町

通 町

神 久 ２ 丁 目

神 久 ３ 丁 目

神 久 ４ 丁 目

神 久 ５ 丁 目

神 社 港

小 木 町

馬 瀬 町

下 野 町

大 湊 町
神 田 久 志 本 町

神 久 １ 丁 目

271

736

482

2,346

1,468
331

113

96

94

121

162

100

1,017

780

435

337

349

138

212

1,272

212

276

837

984

72

284

男

1,552

506

922

287

827

531

2,603

1,642
357

124

1,409

424

118

118

135

194

106

1,152

857

498

2,681

773

女

347

1,702

593

1,013

159

237

1,099

1,935

297

449

1,637

933

684

3,254

256

356

206

2,169

1,065
750

558

1,563

1,013

4,949

3,110

228

沼木第１

北浜第１

朝 熊 町

鹿 海 町

上 野 町

東 大 淀 町 の 一 部

小     　　 計

四郷第１

四郷第２

中 須 町

56

282

小     　　　 計

中 村 町

楠 部 町

一 宇 田 町

小     　　　 計

445

1,331

484

1,083

591

53

340

208

207

有 滝 町

村 松 町

上 地 町

粟 野 町

城田第１

45
50

東 大 淀 町

柏 町

村 松 町 の 一 部

小      計

西 豊 浜 町 の 一 部

861

1,036

270

720

四郷第３

男

1

881

613

小 俣 町 新 村 205

計

302

350

327

神 薗 町 65

906

1,104

420

648

川 端 町

上 地 町 の 一 部

226

93

838

御薗町高向の一部

御 薗 町 王 中 島

507

56

34

910

580

214

212

1,085

76

323

4

558
400

324

993

245

矢 持 町

円 座 町

457

513
238

240

229

576

1,537

339

303

56
54

小 俣 町 新 村 百 町 8

御 薗 町 新 開

829

113

1,281

662

406

981 1,049 2,030

388

383

467 488 955

706

604

246

2

999

662

1,000

42

女

51,533 58,650

沼木第３
沼木第４

御薗町高向の一部

205

小俣町相合の一部 152 184

101
104

110,183

447

437

688

237

6

2,868

横 輪 町

585

997
464

121

3,323

2,830

1,583

294

1,876

76

1,952

野 村 町

3,198

429

672

2,463

御薗第１

小俣町相合の一部

323 625

小 俣 町 湯 田

514 561

36

411 794

2,3991,264

646 1,250

1,149618

計

3

1,880

1,275

985 1,109 2,094

1,699

40,110

1,583

902

1,767

609

1,224

竹 ヶ 鼻 町

1,549

206

2,364小     　　　 計

1,184

474

109

2,140

760

北浜第３

18,952 21,158

200 206

379

714

210

316

1,162 1,301

22 18

356

420

62

973

372

821

281

16 20

40

1,009481 528

二 見 町 西 の 一 部

二 見 町 松 下

二 見 町 江

1,135

183

531

604
小     　　　 計

小 俣 町 宮 前

御薗第２

1,253

小俣第２

二見第１

二見第２

二 見 町 西 の 一 部

小     　　　 計

二見町山田原の一部

二 見 町 荘
二見第３

二 見 町 今 一 色

小     　　　 計

二 見 町 茶 屋

小     　　　 計

二 見 町 三 津

二見町山田原の一部

二 見 町 溝 口

224

小俣町本町の一部

小     　　　 計

小 俣 町 元 町

162

334

65

10

1,546

1,667 1,531

55

1,415

豊浜第２

小俣第５

2

1,7221,042

876

159

745

小      　　計 小 俣 町 新 村 石 川

457

600

1,830

2,069

148

607

2

1,342 1,488

135

656 711 1,367

7,400

6

小俣町明野の一部

1,601

9

11

964 1,062 2,026

735 884 1,619

598 669 1,267

659

7,147

1,067 1,168

754

127

541

248 262

2,961

70

3,364 3,783

御薗第３

御薗第４
御 薗 町 小 林

376 424

308 351

443

二見第４

小     　　　 計

小     　　　 計

御 薗 町 長 屋

小     　　　 計

小俣町新村一 ノ岡

二 見 町 西 の 一 部

二 見 町 光 の 街

小俣第１

小俣第３

260

3,501 3,949 7,450

3,361

1,950 3,649

1,794

1,555

1,778

336

510

7,924 15,324

21

925

125

800

17

4

482

1,527

2,235

町　　　名

神 社 ～ 沼 木 第 ４ 投 票 区 計

町　　　名

841

1,075

735 792

御 薗 第 １ ～ 御 薗 第 ４ 投 票 区 計

総　　合　　計

小 俣 第 １ ～ 小 俣 第 ５ 投 票 区 計

二 見 第 １ ～ 二 見 第 ４ 投 票 区 計

御 薗 町 上 條

小俣第４

小     　　　 計

小     　　　 計

小俣町本町の一部

小俣町明野の一部


